02/2024
  Menuiserie PVC
1..13
  Menuiserie PVC
1
﻿1﻿
﻿Application ﻿Code Produit  Page
Fixation des ferrures et gâches

,9
Accessoires : voir chapitre 8
•	 T20W-25-HEX1/4“ •	 Porte
embout•	 H2
•	 Riveteuse Accubird Pro
•	 Visseuse pneumatique
Cedrey
02/2024
  Menuiserie PVC
1..17
  Menuiserie PVC
1
Désignation CL dxL N° art. Cond. N° art Cubix® Notes
SPT/5-6,8-P4,2X10-GS 5 4,2X10 1552911 2 000
SPT/7-4,3X13-GS 7 4,3X13 1549042 2 000
SPT/10-4,3X16-H-GS 10 4,3X16 1546201 2 000
SPT/12-4,3X18-H-GS 12 4,3X18 1547340 2 000 1552932 10 000
SPT/14-4,3X20-H-GS 14 4,3X20 1523993 2 000 935417 10 000
SPT/8-16-4,3X22-GS fil.part. 16 4,3X22 771714 8 000
SPT/16-4,3X22-H-GS 16 4,3X22 1523994 2 000 1604918 8 000
SPT/16-4,3X22,5-GS 16 4,3X22,5 1526110 8 000
SPT/19-4,3X25-H-GS 19 4,3X25 1517492 2 000 1552918 8 000
SPT/8-19-4.3X25 -GS fil.part. 19 4.3X25 1552919 8 000
SPT/22-4,3X28-H-GS 22 4,3X28 1548438 1 000 1552934 6 000
SPT/24-4,3x30-H-GS 24 4,3X30 1523991 1 000 1552936 6 000
SPT/29-4,3X35-H-GS 29 4,3X35 1547362 1 000 1571257 4 000
SPT/34-4,3X40-H-GS 34 4,3X40 1547363 1 000 516554 3 000
SPT/39-4,3X45-H-GS 39 4,3X45 1547366 500 1552941 3 000
SPT/49-4,3X55-H-GS 49 4,3X55 1547367 500
SPT/59-4,3X65-H-GS 59 4,3X65 1547368 500
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/8-16-T20-4,3X22-GS fil.part. 8-16 4,3X22 1552047 2 000
SPT/24-T20-4,3X30-GS 24 4,3X30 1393082 1 000
SPT/24-T20-4,3X30-RAL9016 24 4,3X30 1393084 1 000
  SPT-T20 ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
SPT
SPT inox

SP T20
SP 7981
SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS
Délai à confirmer
  SPT ﻿﻿﻿n Acier au carbone ﻿
02/20241..18
  Menuiserie PVC
6
1
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/16-T20H-4,3X22-GS 16 4,3X22 1318075 1 000
SPT/32-T20H-4,3X38-GS 32 4,3X38 1318077 1 000
  SPT-T20H ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
SPT
SPT inox
SPT GT2000

SPTR D9,5
SP
SP
SP GT2000
SP DT+
SP tete laquée
SP T20
SP 7981
SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/20-7,3-4,8X25-GS 20 4,8X25 946837 1 000
SPT/33-7,3-4,8X38-GS 33 4,8X38 941335 1 000
  SPT - vis de réparation ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
SPT
SPT inox
SPT GT2000

SP
SP GT2000
SP DT+
SP tete laquée
SP T20
SP 7981
SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS
﻿﻿n Acier au carbone ﻿
Désignation CL dxL Ral 9010 Cond. Notes
SPT/20-7,3-4,8X25- 20 4,8X25 9683166 1 000
SPT/30-7,3-4,8X38- 30 4,8X38 9656809 1 000
  SPT - vis de réparation tête laquée ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
SPT
SPT inox
SPT GT2000

SP DT+
SP tete laquée
SP T20
SP 7981
SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/3-7981-P4,2X8-GS 3 4,2X8 982622 1 000
SPT/4-7981/8,2-4,3X10,5-GS 4 4,3X10,5 756454 1 000
SPT/6-7981-4,3X12-GS 6 4,3X12 982624 1 000
SPT/9-7981-4,3X15-GS 9 4,3X15 946385 1 000
SPT/14-7981-4,3X20-GS 14 4,3X20 982625 1 000
SPT/19-7981-4,3X25-GS 19 4,3X25 982626 1 000
SPT/24-7981/7,5-4,3X30-GS 24 4,3X30 982627 1 000
SPT/29-7981-4,3X35-GS 29 4,3X35 982628 1 000
SPT/34-7981-4,3X40-GS 34 4,3X40 61531 1 000
SPT/39-7981-4,3X45-GS 39 4,3X45 982631 1 000
SPT/49-7981-4,3X55-GS 49 4,3X55 982632 1 000
SPT/54-7981-4,3X60-GS 54 4,3X60 982633 1 000
SPT/20-D10/PH2-P4,2X25 20 4,2X25 1481947 1 000
  SPT-7981 - vis de réparation ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
SPT
SPT inox
SPT GT2000

5.
2
9.
3
SPR/75-PH2-H5.2x83-GS      1508138     500/box
SPTR-7985/7981
SPTR-5.5
EIS/V220
SHW
VAT VAT
SPT 7981
SPT 7981 laquée
SPT 7981 inox
SPT 7981 réparation
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/10-7981-4,8X15-B 10 4,8X15 61414 1 000
SPT/6-44-7981-PL4,8X49,5-GS 6 4,8X49,5 982905 1 000
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/9-7981-4,3X15-RAL9016 9 4,3X15 753335 1 000
SPT/24-7981-4,3X30-RAL9016 24 4,3X30 1137564 1 000
SPT/39-7981-4,3X45-RAL9016 39 4,3X45 1137568 1 000
SPT/6-44-7981-PL4,8X49,5-RAL9016 6 4,8X49,5 1137565 1 000
  SPT-7981 - tête laquée
SPT

SP
SP
SP GT2000
SP DT+
SP tete laquée
SP T20
SP 7981
SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS
﻿﻿l Acier inoxydable
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/10-S-4,3X16 10 4,3X16 634114 1 000
SPT/14-S-4,3X20 14 4,3X20 634128 1 000
SPT/16-S-4,3X22 16 4,3X22 706851 1 000
SPT/19-S-4,3X25 19 4,3X25 634129 1 000
SPT/24-S-4,3X30 24 4,3X30 1085503 1 000
SPT/29-S-4,3X35 29 4,3X35 634145 1 000
SPT/39-S-4,3X45 39 4,3X45 634150 1 000
SPT/49-S-4,3x55 49 4,3X55 634151 1 000
SPT/19-S-4,3X25-RAL9016 19 4,3X25 505538 1 000
SPT/19-S-4,3X25-RAL9005 19 4,3X25 505535 1 000
  SPT-S-7981 - inox tête bombée
SPT

SP GT2000
SP DT+
SP tete laquée
SP T20
SP 7981
SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS
﻿﻿l Acier inoxydable
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/6-S-7981-4,3X12 6 4,3X12 61979 1 000
SPT/9-S-7981-4,3X15 9 4,3X15 61535 1 000
SPT/14-S-7981-4,3X20 14 4,3X20 61980 1 000
SPT/19-S-7981-4,3X25 19 4,3X25 61981 1 000
SPT/21-S-7981-4,3X27 21 4,3X27 62044 1 000
SPT/34-S-7981-4,3X40 34 4,3X40 61982 1 000
SPT/9-S-7981-4,3X15-RAL9016 9 4,3X15 1137562 1 000
02/20241..22
  Menuiserie PVC
6
1
  SPT - spéciale   volet roulants ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/36-6,8/PH2-P3,5X40 36 3,5X40 1429371 1 000
  Rivet Polygrip   - ATO ﻿﻿n Corps alu / tige acier au carbone﻿﻿
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
RIV-PG-ALAC-4,0X10-TP 0,5 - 6,5 4X10 1433826 500
POLYGRIP-ATO-D-40100-RAL9016 0,5 - 6,5 4X10 1381883 250

SPTR D9,5
SP
SP
SP GT2000
SP DT+
SP tete laquée
SP T20
SP 7981
SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPT/18-D9-PL4,3X25-GS 18 4,3X25 1123172 1 000
SPT/23-D8-PL4,3X30-GS 23 4,3X30 1061798 1 000
Délai à confirmer
02/2024
  Menuiserie PVC
1..23

SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SP3/9-6,7/R-4,2X16-GSW 9 4,2X16 1550930 2 000
Délai à confirmer
02/20241..28
  Menuiserie PVC
6
1
Longueur filetée des SPE-DB
Références CL a (en mm) CL b (en mm)
SPE2/20-DB-4,4X28 15 20
SPE2/24-DB-4,4X32 15 24
SPE2/26-DB-4,4X34 10 26
SPE3/30-DB-4,4X38 13 30
Application
Fixation spéciale pour ferrages et gâches.
Matière
•	 acier carbonitruré

SPT 7981 inox
SPTR D9,5
SP
SP
SP GT2000
SP DT+
SP tete laquée
SP T20
SP 7981
SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS Désignation CL dxL N° art. Cond. N° art Cubix® Notes
SPE2/21-PL4,3X32-GSS 21 4,3X32 1216471 4 000
SPE2/24-PL4,3X36,5-GSS 24 4,3X36,5 524296 4 000
SPE2/23-PL4,3X42,5-GSS 23 4,3X42,5 160061 3 000
SPE2/20-PL4,3X42,5-GSS 20 4,3X42,5 1344746 1 000
SPE2/27-PL4,3X47,5-GSS 27 4,3X47,5 737601 1 000
  SPE-DB ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
Désignation CL dxL N° art. Cond. N° art Cubix® Notes
SPE2/20-DB-4,4X28-GSW 20 4,4X28 1426102 4 000
SPE2/24-DB-4,4X32-GSS 24 4,4X32 1171377 2 000

EIS/V220
SHW
VAT VAT
SPT 7981
SPT 7981 laquée
SPT 7981 inox
SPT 7981 réparation
SPB 2/14-D12/T25H - 4.8
VABB 6x50
SPTB - S- 6xL
VABB 7
SPTB - PL 5 . 5 DT+
SPB - PL 5 . 5 DT+
VABB / SPTB / SPB
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SP1/55-G-4,8X65 - GS 55 4,8X65 946396 500
SP1/70-G-4,8X80 - GS 70 4,8X80 946387 500
SP1/85-G-4,8X95 - GS 85 4,8X95 946395 500
SP1/70-7/G-P5X80 - GS 70 5X80 1116368 500
  CC 	z Plastique
Désignation dxh N° art. Cond. Ral Notes
CC-SP9010 12,0X3 23045 500 RAL9010
CC-SP1015 12,0X3 23048 500 RAL1015

EIS/V220
SHW
VAT VAT
SPT 7981
SPT 7981 laquée
SPT 7981 inox
SPT 7981 réparation
SPB 2/14-D12/T25H - 4.8
VABB 6x50
SPTB - S- 6xL
VABB 7
SPTB - PL 5 . 5 DT+
SPB - PL 5 . 5 DT+
VABB / SPTB / SPB
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPC4/33-5,5X45 - GS 33 5,5X45 1133336 100
SPC4/43-5,5X55 - GS 43 5,5X55 1133777 100
SPC4/53-5,5X65 - GS 53 5,5X65 1133778 100
SPC4/63-5,5X75 - GS 63 5,5X75 1133779 100
SPC4/73-5,5X85 - GS 73 5,5X85 1133780 100
SPC4/83-5,5X95 - GS 83 5,5X95 1133782 100
SPC4/93-5,5X105 - GS 93 5,5X105 1133783 100
SPC4/98-5,5X110 - GS 98 5,5X110 1382071 100
SPC4/113-5,5X125 - GS 113 5,5X125 1384747 100
SPC4/138-5,5X150 - GS 138 5,5X150 1384501 100
SPC4/33-5,5X45-RAL9016 33 5,5X45 1212665 100
SPC4/53-5,5X65-RAL9016 53 5,5X65 1212667 100
SPC4/63-5,5X75-RAL9016 63 5,5X75 1212668 100
SPC4/73-5,5X85-RAL9016 73 5,5X85 1256217 100

EIS/V220
SHW
VAT VAT
SPT 7981
SPT 7981 laquée
SPT 7981 inox
SPT 7981 réparation
SPB 2/14-D12/T25H - 4.8
VABB 6x50
SPTB - S- 6xL
VABB 7
SPTB - PL 5 . 5 DT+
SPB - PL 5 . 5 DT+
VABB / SPTB / SPB
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPTR/66-5,5X75-GS 66 5,5X75 742385 500
SPTR/81-5,5X90-GS 81 5,5X90 742381 500
SPTR/106-5,5X115-GS 106 5,5X115 946394 500
  SPTR-7981 /7985 ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
SPT
SPT inox
SPT GT2000

EIS/V220
SHW
VAT VAT
SPT 7981
SPT 7981 laquée
SPT 7981 inox
SPT 7981 réparation
SPB 2/14-D12/T25H - 4.8
VABB 6x50
SPTB - S- 6xL
VABB 7
SPTB - PL 5 . 5 DT+
SPB - PL 5 . 5 DT+
VABB / SPTB / SPB
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPTR/36-7981/D10/SR2-PL5,5X45-GS 36 5,5X45 1117355 500
SPTR/56-7981/D10/SR2-PL5,5X65-GS 56 5,5X65 1117359 500
SPTR/91-7985/SR2-5,5X100 91 5,5X100 1574703 250
SPTR/55-7985/D10/T25-P5X60 GSW 55 5X60 1060751 1 000
SPTR/65-7985/D10/T25-P5X70 65 5X70 1320186 1 000
SPTR/51-7985/D8/T20-5,5X60-GS 51 5,5X60 742383 500
SPTR/81-7985/T25-5,5X90-GS 81 5,5X90 742384 250
SPTR/106-7985/T25-5,5X115-GS 106 5,5X115 742380 250
  EIS/V220 ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
SPT
SPT inox
SPT GT2000

SPTR D9,5
SP
SP
SP GT2000
SP DT+
SP tete laquée
SP T20
SP 7981
SP3/9 -6.7/R- 4.2 x 16
SPT SP SPE / SPS
SPE-PL
SPE -DB
SP pour renfort composite
SPS
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPTR/10-37/D9,5-P5X43-GS 10 5X43 982907 1 000
SPTR/10-37/D9,5-P5X43-RAL9010 10 5X43 9678371 1 000
Délai à confirmer
02/20241..38
  Menuiserie PVC

•	  Tamper torx T25H
Accessoires : voir chapitre 8
•	 T30-50-HEX1/4“
•	 T25-25-HEX1/4“
•	 H2-50-HEX1/4“ •	 Visseuse M18-ONEDD-502X
02/2024
  Menuiserie PVC
1..41
  Menuiserie PVC
1
Fixation des pentures de volets battants
Vis de penture   ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
VAP/19-D13/T30/R-P6X25-GS 19 6X25 914734 100
VAP/34-D13/T30/R-P6X40-GS 34 6X40 1147091 100
SPTB/44-D13/T30-6X50-GS 44 6X50 1608999 200
  SPTB ﻿﻿l Acier inoxydable
Désignation CL dxL N° art. Cond. RAL Notes
SPTB/29-S-D13/T30-6X35-RAL9016 29 6X35 1408014 500 RAL9016
SPTB/29-S-D13/T30-6X35-RAL9005 29 6X35 1408013 500 RAL9005
SPTB/39-S-D13/T30-6X40-RAL9016 34 6X40 1389998 500 RAL9016
SPTB/39-S-D13/T30-6X40-RAL9005 34 6X40 1389999 1 000 RAL9005
SPTB/39-S-D13/T30-6X45-RAL9016 39 6X45 1386045 500 RAL9016
SPTB/39-S-D13/T30-6X45-RAL9005 39 6X45 1386044 500 RAL9005
SPTB/44-S-D13/T30-6X50-RAL9005 44 6X50 1408011 500 RAL9005
SPTB/54-S-D13/T30-6X60-RAL9005 54 6X60 1469588 500 RAL9005
VABB   ﻿﻿n Acier au carbone ﻿
SPT
SPT inox
SPT GT2000

VAT VAT
SPT 7981
SPT 7981 laquée
SPT 7981 inox
SPT 7981 réparation
SPB 2/14-D12/T25H - 4.8
VABB 6x50
SPTB - S- 6xL
VABB 7
SPTB - PL 5 . 5 DT+
SPB - PL 5 . 5 DT+
VABB / SPTB / SPB
﻿﻿n Acier au carbone ﻿
  SPTB- S
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPTB/42-S-D14/T30-7X50-RAL9016-MAT 42 7X50 1528089 500
SPTB/42-S-D14/T30-7X50-RAL9005-MAT 42 7X50 1528090 250
SPT
SPT inox
SPT GT2000
SPT DT+